
KA.0050.163.2018              
                                        

                                      Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 163 /2018 
           WÓJTA GMINY - SZEFA OBRONY CYWILNEJ GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

                                                     z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie powołania komisji do wytypowania obiektów przeznaczonych na potrzeby 

utworzenia punktów zabiegów sanitarnych . 
 

                Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym 

obowiązku Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1459 z późn. zm.) oraz § 4 pkt 4 

rozporządzenia Rady Ministrów  z dnia 25 czerwca 2002 r. w sprawie  szczegółowego zakresu 

działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej województw, powiatów i gmin       

( Dz.U. z 2002 r. Nr 96, poz. 850)  zarządzam  : 
 

§ 1   

W celu dokonania oceny stanu technicznego i przydatności obiektów do wykorzystania na punkty 

zbiegów sanitarnych powołuję komisję w składzie: 

1. Małgorzata Krupa  -  przewodniczący 

2. Jarosław Borecki    - członek 

3. Kornelia Kowalska - członek 

4. Elżbieta Bednarek  -  członek  

 
§ 2 

Czynności, o których mowa § 1 należy przeprowadzić w oparciu o „Wytyczne Wojewody 

Śląskiego Szefa Obrony Cywilnej w sprawie organizacji i prowadzenia przez obronę cywilną          

w województwie śląskim zbiegów sanitarnych oraz specjalnych. 

 

§ 3   

Wykonanie  Zarządzenia powierza się pracownikowi prowadzącemu sprawy obrony cywilnej            

i zarządzania kryzysowego 

 
§ 4 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                  

 

 

 

 

 

                                                                                                             Wójt  Gminy 

                                                                                                  /-/ Tomasz Osiński 

 
 

 

 

 

 

 


